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Już za tydzień majówka! A tymczasem zobaczcie, co przygotowaliśmy dla Was na
ten weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-25-27-kwietnia/


U progu chwały – Piastowie i początki królestwa w malarstwie Marzeny Subickiej



Mamy przyjemność zaprosić Państwa na wystawę malarstwa Marzeny Subickiej pt. “U
progu chwały. Piastowie i początki królestwa” (do 31 sierpnia 2025)

Marzena Subicka to artystka, której twórczość wyrasta z głębokiej potrzeby poszukiwania
odpowiedzi na pytania o przeszłość, tożsamość i naturę ludzką.

zobacz więcej

24 kwietnia – Wernisaż ceramiki artystycznej pn. Ulep swoją muszlę

Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza serdecznie na wernisaż ceramiczny, który jest
efektem trzyetapowych warsztatów, które odbyły się w marcu w Darłowie.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/u-progu-chwaly-piastowie-i-poczatki-krolestwa-w-malarstwie-marzeny-subickiej/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-ceramiki-artystycznej-pn-ulep-swoja-muszle/


25 kwietnia – Z życia (nie)idealnego nastolatka – kwietniowe spotkanie Klubiku
Książki

Macie czasem wrażenie, że życie nastolatka to nieustanny rollercoaster? Jeśli tak –



koniecznie wpadnijcie na nasze kwietniowe spotkanie Klubiku Książki!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/z-zycia-nieidealnego-nastolatka-kwietniowe-spotkanie-klubiku-ksiazk/


25 kwietnia – Warsztaty Wędkarsko-Przyrodnicze

Na spotkaniach będą zajęcia praktyczne, pokazy i nauka obsługi sprzętu wędkarskiego,
przygotowanie do egzaminu na kartę wędkarską.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-wedkarsko-przyrodnicze-7/


26 kwietnia – Runda Króla Eryka

Udział w zawodach jest bezpłatny, zapisać się można bezpośrednio przed startem każdej z
rund. Płaska trasa o dystansie 2,5km jest idealna zarówno dla tych chcących zaliczyć



szybki akcent biegowy jak również dla tych, którzy dopiero z bieganiem się zaprzyjaźniają.
Wszyscy bez względu na wiek i stopień zaawansowania są mile widziani.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-sezon-2024-2025-2/2025-04-26/


26 kwietnia – Pierwsze Spotkanie Klubu Gier Fabularnych (RPG)

Lubisz grać? Interesujesz się grami fabularnymi? A może dopiero chcesz rozpocząć swoją
przygodę z RPG? Mamy coś dla Ciebie!



Zapraszamy na pierwsze, organizacyjne spotkanie Klubu Gier Fabularnych, które
poprowadzi pan Grzegorz – fan RPG z pasją i doświadczeniem.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/pierwsze-spotkanie-klubu-gier-fabularnych-rpg/

